
ENERO

418.61
52,115.92

52,534.53$           
5,063.48

23,945.77
11,600.00
4,513.00
4,157.00
8,813.96

254.50
2,294.00

60,641.71$           
66.00

12,857.88
138,214.15

6,796.00
3,163.56
7,949.56

169,047.15$         
2,320.50

23,780.00
26,100.50$           

308,323.89$ 
                                                                                                                             

PASAJES AÉREOS

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
COMBUSTIBLES
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

PEAJES

REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
CONSUMO DE ALIMENTOS
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES

COMBUSTIBLES
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

HOSPEDAJE

MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

CONSUMO DE ALIMENTOS

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA 

3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y 
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS

DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2024

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851

GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL

REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato Página 1 de 1


	P3851_Enero_24

