

**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS
DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2024**

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA	ENERO
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	418.61
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	52,115.92
GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL	\$ 52,534.53
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	5,063.48
COMBUSTIBLES	23,945.77
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	11,600.00
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	4,513.00
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE	4,157.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	8,813.96
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	254.50
PEAJES	2,294.00
GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL	\$ 60,641.71
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	66.00
COMBUSTIBLES	12,857.88
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	138,214.15
PASAJES AÉREOS	6,796.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	3,163.56
HOSPEDAJE	7,949.56
GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL	\$ 169,047.15
MATERIALES Y ÚTILES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES	2,320.50
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	23,780.00
REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO	\$ 26,100.50
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851	\$ 308,323.89